2025 年 7月

お客様各位

カメリアライン株式会社

                   貨物営業部

カメリア CFS(LCL) CUT 時間変更について

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、カメリア CFS（LCL）の CUT 時間変更について、下記のとおりにご案内いたします。

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

【CFS(LCL) CUT 時間】   変更前              変更後

船積み前営業日         11 時 30 分          11 時 00 分

・適用年月日：

2025 年 8月 1日(金) 博多出航本船より

ご不明点等御座いましたら、貨物営業部(TEL:092-262-2324)までお問い合わせください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以上